
 

RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA 
Jl. Gajah Mada No. 144 Singaraja 

Telp. (0362) 21743, 25564, 25565, E-mail: set.rrisingaraja@rri.go.id 

KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK  
RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA 

 
NOMOR 539 TAHUN 2025 

 
 

TENTANG 
 

PENUNJUKAN KETUA TIM, KASUB TIM, PENGELOLA DAN MD 
DI LINGKUNGAN LPP RRI SINGARAJA TAHUN 2025 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK  RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA 

 
 
Menimbang :  a.  Bahwa dalam rangka meningkatkan efektivitas dan efisiensi pelaksanaan 

tugas dan fungsi LPP RRI Singaraja, maka perlu dilakukan penataan tata 
kerja LPP RRI Singaraja. 

   b.  Bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut, dipandang perlu menetapkan 
Ketua Tim, Kasub Tim, Pengelola dan MD LPP RRI Singaraja Tahun 
2025. 

 
Mengingat :  1. Surat Keputusan Dewan Pengawas LPP RRI Nomor 15 Tahun 2021 

Tentang Pengangkatan Dewan Direksi LPP RRI 2021 – 2026 
2. Peraturan Menteri PANRB Nomor 7 Tahun  2022 Tentang Sistem Kerja 

pada Instansi Pemerintah untuk Penyederhanaan Birokrasi. 
3. Peraturan Dewan Direksi Nomor 08 Tahun 2022 Tentang Perubahan 

Perdireksi Nomor 7 Tahun 2021 Tentang Struktur Organisasi dan Tata 
Kerja Stasiun Penyiaran LPP RRI. 

4. Peraturan Dewan Direksi Nomor 9 Tahun 2022 Tentang Sistem Kerja 
Dalam Penyederhanaan Birokrasi di Lingkungan LPP RRI. 

5. Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor 2708 Tahun 2025 Tanggal 23 
Juni 2025 Tentang Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil dalam Jabatan 
Struktural. 

 
Memperhatikan :  
 

MEMUTUSKAN 
 
Menetapkan : KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK 

INDONESIA SINGARAJA TENTANG PENUNJUKAN KETUA TIM, KASUB 
TIM, PENGELOLA DAN MD DI LINGKUNGAN LEMBAGA PENYIARAN 
PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA SINGARAJA TAHUN 2025. 

 
KESATU : Menunjuk dan menetapkan nama yang tercantum dalam lampiran 

Keputusan ini sebagai Ketua Tim, Kasub Tim, Pengelola dan MD di 
Lingkungan LPP RRI Singaraja Tahun 2025. 

 
 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

                               1 / 5                               1 / 5



 
KEDUA : Tugas Ketua Tim, Kasub Tim, Pengelola dan MD, yaitu: 

1. Merencanakan dan mengoordinasikan program kerja tim sesuai dengan 
rencana strategis dan arahan Kepala LPP RRI Singaraja. 

2. Mengatur pembagian tugas dan tanggung jawab anggota tim, agar 
pelaksanaan kegiatan berjalan efektif dan efisien. 

3. Melaksanakan monitoring dan evaluasi terhadap pelaksanaan kegiatan 
yang menjadi tanggung jawab tim. 

4. Melaporkan hasil kegiatan tim secara berkala kepada Kepala LPP RRI 
Singaraja. 

5. Bertanggung jawab atas pencapaian target kinerja tim, baik yang bersifat 
administratif, teknis, maupun operasional. 

6. Menjembatani komunikasi antara pimpinan dan anggota tim, serta 
mengatasi kendala operasional di lapangan. 

7. Mendorong pengembangan kapasitas anggota tim, termasuk pelatihan 
atau peningkatan keterampilan kerja. 

8. Mengelola dan mengawasi penggunaan anggaran tim jika ada alokasi 
kegiatan yang memerlukan dukungan keuangan. 

9. Menyusun laporan kegiatan dan capaian tim. 
10. Menjaga koordinasi lintas tim, terutama dalam pelaksanaan program 

siaran, teknik, dan layanan usaha yang saling terkait. 
 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan sebagaimana 
mestinya. 

 
Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:  

1. Direktur Utama LPP RRI  
2. Direktur Keuangan LPP RRI  
3. Direktur SDM dan Umum LPP RRI  
4. Kepala Satuan Pengawasan Intern (SPI) LPP RRI  
5. Yang besangkutan 

 
 

      
 
 
 
 
 

Ditetapkan      : di Singaraja 
Pada Tanggal : 23 Oktober 2025 
KEPALA LPP RRI SINGARAJA 
 
 
 
 
 
 
 
NAUVAL SAHUPALA 

${ttd_pengirim} ${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

                               2 / 5                               2 / 5



Lampiran Keputusan  
Kepala LPP RRI Singaraja 
Nomor   :  539 Tahun 2025 
Tanggal :  23 Oktober 2025 

 
 

PENUNJUKAN KETUA TIM, KASUB TIM, PENGELOLA DAN MD 
DI LINGKUNGAN LPP RRI SINGARAJA TAHUN 2025 

 

No. Nama/NIPPPK Golongan Jabatan 
 

Bidang Tugas 
 

1. I Ketut Sandiasa, S.E. 
NIP. 19660413 198603 1 002 
 

Pembina – 
IV/a 

Teknisi Siaran Ahli 
Madya 

Ketua Tim TMB 

2. Made Sri Wartini, S.H. 
NIP. 19760812 199703 2 002 
 

Penata Tk.I 
– III/d 

Pranata Hubungan 
Masyarakat Ahli Muda 

Ketua Tim LPU 

3. Ni Made Santi Ariani Mulyawati, S.Sos. 
NIPPPK. 198006152022212013 
 

IX Ahli Pertama - Pranata 
Siaran 

Ketua Tim Penyiaran 

4. Ni Nyoman Wirati, S.Pd. 
NIPPPK. 197411032022212005 

IX Ahli Pertama - Pranata 
Siaran 
 

Ketua Tim Konten Media 
Baru 

5. Dewa Ayu Satria Asri Kirana  Dewi, A.Md. 
NIP. 199804162022032013 
 

Pengatur - 
II/c 

Pengolah Data dan 
Informasi 

Kasub Tim Pengembangan 
Usaha 

6. I Dewa Gede Sudiarta, S.E. 
NIPPPK. 199203252025211045 
 

IX Arsiparis Ahli Pertama Kasub Tim Layanan Publik 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

                               3 / 5                               3 / 5



7. Wangi Wiratmi, S.E. 
NIPPPK. 199203092025212053 
 

IX Arsiparis Ahli Pertama Kasub Tim Komunikasi 
Publik 

8. Putu Heni Kartika, S.E. 
NIP. 198710052022032002 
 

Penata 
Muda - III/a 

Pengolah Data dan 
Informasi 

Kasub Tim Urusan 
Keuangan 

9. Ni Made Ari Artasih, S.E 
NIPPPK. 198610292024212001 
 

IX Analis SDM   Aparatur 
Ahli Pertama 

Kasub Tim Urusan SDM 

10. Komang Agus Yusa   Ariawan, S.E. 
NIPPPK. 198208122025211046 
 

IX Penata Layanan 
Operasional 

Kasub Tim Urusan Umum 

11. Novi Yanti Rahayu, AMd. 
NIPPPK. 198511022022212027 
 

VII Pelaksana/Terampil – 
Asisten Pranata Siaran 

Pengelola  Perencanaan 
dan Evaluasi Program 

12. Ni Nyoman Heny Batalia Teriana, S.Pd. 
NIPPPK. 198903162022212008 
 

IX Ahli Pertama - Pranata 
Siaran 
 

Pengelola Siaran Pro 1 

13. Luh Putu Sukeresminingsih,S.E. 
NIPPPK. 198603152022212065 

IX Ahli Pertama - Pranata 
Siaran 
 

Pengelola Siaran Pro 2 

14. Komang Damayasa, S.Pd. 
NIPPPK. 199305292022211006 

IX Ahli Pertama - Pranata 
Siaran 
 

Pengelola Konten RRI 
Digital dan MD pro 2 

15. Irene Puspita Sari, S.Pd. 
NIPPPK. 199001062022212017 

IX Ahli Pertama - Pranata 
Siaran 
 

Pengelola Konten Portal 
rri.co.id 

16. Nyoman Agus Mastika 
NIPPPK. 198707312022211006 
 

V Pemula - Asisten 
Pranata Siaran 

Pengelola Kanal Khusus  
 

17. Ida Bagus Mas Abdi Putra 
NIPPPK. 200002092024211001 

V Asisten Pranata Siaran 
Pemula 

Pengelola Konten Sosial 
Media 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

                               4 / 5                               4 / 5



 
 

 

18. I Nyoman Sudiartana Pande, S.Pd. 
NIPPPK. 198905212022211013 

IX Ahli Pertama - Teknisi 
Siaran 
 

Pengelola DAB dan DRM 

19. I Putu Sutraedi, S.S. 
NIPPPK.  198406092022211022 
 

IX Ahli Pertama - Teknisi 
Siaran 

Kasub Tim Pemancar 

20. Komang Jandardana 
NIPPPK. 198101042022211010 

V Pemula – Asisten  
Teknisi Siaran 

Kasub Tim Sarana dan 
Prasarana 
 

21. I Ketut Sadnyana 
NIPPPK. 197304142022211006 

V Pemula – Asisten  
Teknisi Siaran 

Kasub Tim Studio dan 
Multimedia 
 

22. Hartono Saputro, S.Kom. 
NIP. 199204112025041002 

Penata 
Muda - III/a 

Teknisi Siaran Ahli  
Pertama 
 

MD Pro 1 

23. Sukasah Brata Winangun 
NIPPPK. 198310012022211010 

V Pemula – Asisten 
Pranata Siaran 
 

Kasub Tim Peliputan 

      
 
 
 
 
 

KEPALA LPP RRI SINGARAJA 
 
 
 
 
 
 
 
NAUVAL SAHUPALA 

${ttd_pengirim} ${ttd}

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2025-10-27T12:53:00+0700
	Indonesia
	Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
 yang diterbitkan oleh Balai Besar Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN).




